



## DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ YERALTISULARI DAİRESİ BAŞKANINI ZİYARET ETTİK

DSİ Genel Müdürlüğü Yeraltısuları Dairesi Başkanlığına atanan Sayın İsmail Sevim'i 26.12.2023 tarihinde ziyaret ettik.

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Yeraltısuları Dairesi Başkanlığı görevine atanan Sayın İsmail Sevim'i Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan, Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Buket Yararbaş Ecemiş, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Seçkin Gülbudak ve Yönetim Kurulu Sosyal İlişkiler Üyesi Özgür Değirmenci ziyaret etti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan Yeraltısularında yaşanan sorunlar ve bu sorunlara yönelik olarak odamızın geçmişten günümüze kadar geçen zaman dilimi içinde-

ki çözüm önerileri ve düşüncelerini aktardı. Yeraltısuyu mühendislik hizmetlerinde yaşanan sorun ile kaçak kuyu açılmasının önlenmesi amacıyla Odamız tarafından yapılan çalışmaları anlatan Alan, 2022 ve 2023 yılları içerisinde Odamız "Su Kaynakları Yönetimi ve Hidrojeoloji Komisyonu" önceliğinde birçok bölgede tamamladığımız "Yeraltısyu Çalıştayını" hakkında bilgi vererek merkez çalıştayının ise DSİ Genel Müdürlüğü Yeraltısuları Daire Başkanlığı ile birlikte yürüterek bu çalışmayı tamamlamayı planladıklarını



aktardı. Sondaj makinaları ve bu makinaları kullanan sondörlerin eğitimi konusunda Odamız ile işbirliği yapılması konusunda görüş ve önerilerini bildirdi. YAS Belge kullanımı konusunda yaşanan problemleri çözmek için işbirliği yapma ve tüm bu yeraltı suları hizmetlerini bir mühendislik hizmeti haline dönüştürme konusunda Oda olarak çabalarını aktaran Alan bu konuda Daire Başkanlığından da destek talep etti. Ayrıca, Alan, 15-19 Nisan 2024 tarihinde yapılacak olan 76. Türkiye Jeoloji Kurultayına Yeraltı suları Daire Başkanlığının da özellikle Hidrojeoloji ve Su Kaynakları Yönetimi Oturumu ile Afetlerde Kentsel Su Temini ve Yönetimi Oturumuna katkı koymaları noktasında talepte bulundu.

Yeraltı suları Dairesi Başkanı İsmail Sevim ise yaptığımız ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti aktararak, birçok konuda benzer düşündüğünü belirtti. Özellikle Yeraltı suları çalışmalarının bir mühendislik hizmeti olması konusunda hemfikir olduğunu ve bu

konuda Meslek Odaları ile birlikte ve etkisini arttırarak çalışmanın önemli olduğunu aktardı. Yeraltı suları çalışmaları konusunda yaşanan sorunlar konusunda da hak veren Sevim bunu çözmek için yapılması planlanan Su Kanunu çerçevesinde çözüme konusunda çalışma yaptıklarını aktardı. Ayrıca Odamızın yaptığı "Yeraltı suları Çalıştayı" nı önemsedğini ve merkez çalıştayı birlikte yapma konusunda da olumlu düşündüğünü belirtti. Ayrıca 76. Türkiye Jeoloji Kurultayı'nda Yeraltı suları Dairesi Başkanlığı olarak olmayı ve katkı koymayı arzu ettiklerini kaydetti.

Ziyaret iyi niyet temennileri ve yeraltı suları ve hidrojeoloji mühendisliği hizmetleri alanında yaşanan sorunların birlikte çözülmesi ve kurumsal işbirliğinin önemine vurgu yapan temenniler ile son buldu.